Technika stlačeného vzduchu / Nástrčné spojky, šroubení / 53000- MS & SS NSF nápoje, potraviny
53216 -SPOJKA T CENTR AG/T90° NSF MS/NI - Spojka Push-
In, pro kalibrované hadice
Kód produktu: 54113
Výrobce: AIGNEP
Materiál produktu: Niklovaná mosaz CW614N
Materiál těsnění: Viton (FKM) - pro potraviny
Médium: Potravinářksé tekutiny, voda
Pracovní teplota: -15°C až +140°C
Norma výrobku: 1935/2004/CE, M.0.C.A. 135/2004 CE, bez silikonu
Použití produktu: Nápojová technika, pivovary, lihovary
Zkrácená poznámka: PPSU PUSH-IN FITTING
Série roku 2023, označená 53000X májí všechny potřebná potravinářské schválení jako 1934/2004/CE, NSF 169, DM 174 apod.
Jsou vhodné pro pitnou vodu 20 bar, páru nebo podtlak 0,99 Kpa. Ideální pro přímý kontakt s potravinovými tekutinami. Vhodné
mohou být i ve farmaceutickém průmyslu. Kalibrované hadice můžete volit z materiálu PTFE, PE nebo PU potravinářské kvality.
Varianty zboží
Objednací kód
Celková délka
Provozní tlak
Určeno na hadici [mm]
Vnější závit
Balení [MJ]
Hmotnost
Podtlak
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
5321600004
L=34,5 mm
20 bar
*D4-4
G 1/8"
50
0,021 kg
99 kPa
ks
177,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
5321600005
L=34,5 mm
20 bar
*D4-4
G 1/4"
50
0,021 kg
99 kPa
ks
192,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
5321600013
L=39,0 mm
20 bar
*D6-6
G 1/8"
50
0,023 kg
99 kPa
ks
192,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
5321600014
L=34,5 mm
20 bar
*D6-6
G 1/4"
50
0,024 kg
99 kPa
ks
207,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
5321600018
L=42,5 mm
20 bar
*D8-8
G 1/4"
50
0,026 kg
99 kPa
ks
221,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
5321600019
L=42,5 mm
20 bar
*D8-8
G 3/8"
50
0,029 kg
99 kPa
ks
248,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0